EDITAL Nº 020/2023

TORNA NULO EDITAL nº019/2023 DE CONVOCAÇÃO e

NOMEAÇÃO de candidatos aprovados no Concurso Público

nº001/2018, sob o Regime Estatutário, para provimento de vaga e

vacância do quadro geral de Servidores do Município de São José

do Norte – RS.

A PREFEITA DE SÃO JOSÉ DO NORTE, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas

atribuições legais, considerando a constatação de erro na observância da ordem de classificação em virtude da

obrigatoriedade do provimento de cargos pelos candidatos aprovados na condição de pessoas com deficiência, torna

nulo Edital nº 019/2023 que convoca e nomeia candidatos abaixo relacionados.

Concurso Público nº001/2018

Cargo: MONITOR ESCOLAR

INSCR.  NOME DO CANDIDATO  NOTA  CLASS.

549733 CAMILA RODRIGUES VELHO 74 3º

527672 MILENE VAZ DA SILVA  72 4º

SÃO JOSÉ DO NORTE, 21 DE MARÇO DE 2023.

.                                                                        FABIANY ZOGBI ROIG

Prefeita

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se

BRUNO MENDONÇA COSTA

Secretário Municipal de Administração

  PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE

“ Mui Heróica Villa ”

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

[ Digite aqui ]